Victor II.

¹⁵⁹

Germanus, Henrici Imp. iussu creatus Papa. Is Synodo Florētina Episcopos quosdam ob Simoniam & fornicationem Episcopatu priuat, vir non malus.

Stephanus IX. Lotharingus.

¹⁶⁰

Arguit Henricum Imp. Tert. cō pontificum autoritatem minuerat, halb Late
rischer Keyser. Præfuit 7. mensibus.

Benedictus X. Campanus.

¹⁶¹

Non pessimus, pulsus ab Hildebrando, eo licet melior homo. Præfuit menses 9. Tempore Mathildis nobiliss. Comitissæ.

Nicolaus II. Allobrogus.

¹⁶²

Decretum fecit contra Papas per largitionem creatos. Et hic compulit Berengarium ad palinodiam, quæ tota eius laus est. Malos papas vocat Platina non Apostolicos, sed Apostaticos.

Alexander ij. Mediolanensis.

¹⁶³

D 5 Non

Anno 1072. Nō malus. Habuit hostes primates quos
dam, sed intercessione Imp. Henrici, quod
illi in se peccarānt, condonat: vix doctrina
non vulgari prædictus.

164 Gregorius vij.

L Hetruscus, idem Hildebrandus. Laudatur,
Hic anathematizauit & imperium abro-
gauit Henrico Imperatori / **Sole nicht
mehr Keyser sein.** Sed Romam exercitu
angustias Cæsar, multa mala Papæ intulit
auff Interisch. Voluit intrudere vi Cle-
mentem quædam in sedem, qui Clemens
165 Antipapa dicitur, erat is suæ factioñis.

Victor iij.

Ex Abbe moti Cassini, id est, Bñdicati-
norū, veneno dato periret, aiunt procuratio-
ne Henrici Imperatoris.

166 Vrbanus ij.

Doctus piusque, scriptis contra dogma-
ta hæreticorū, ab Henrico Imp. & Antipa-
pa Clemēte, alias Giberto, odio habitus &
afflictus. Cōfirmator ordinis Cisterciensis.

Paschalis ij.

167 Quo anno Gotefridus Hierosolymas re-
cepit. Nihil vbique egregium, cæteroquin
Platina sciens non dissimulasset. Quanvis
enim

enim quæstionibus immanissimis subie-
ctus Romæ Platina, tamen Papam, si malus
est, laudare nequit, dignior ipse Papatu,
quam carcere.

Gelasius ij.

Opt. homo, sed iniuisus Henrico Imp.
qui creat Antipapam Mauritium &c. furēs
Cesar Italianam vastat. Eo tempore incepere
Templarij, pro Palæstina decertant.

168 Calistus ij.

Laudatur hic quoq;. Omnes eo tempo-
re Papæ bellarunt pro Hierosolymis fer-
nandis aduersum Saracenos. Hic prelio vi-
cit Antipapam Mauritium, sed donatum
vita, monasterio inclusit.

Honorius ij.

Nec is malus. Sub hoc occiditur Arnul-
phus concionator Romæ, quod insectare
tur vitia.

169 Innocentius ij.

Passus multa ab Antipapis sub Lo-
thario. **Welch bëßwichter waren die
Antipapæ?** Superbissima gloria man-
cipia, sacrilegi seu raptore sacrae supel-
lectilis, seditioni, Sanguinarij &c. Sed
istorum Tyrannides non diu durarunt.
Lute-